



Giriş Tarihi: 19.7.2016

Fetö'nün yargı ayağına darbe



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün 15 Temmuz kalkışmasından sonra yargıda başlayan operasyonlar kapsamında Adana, Mersin, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye'de 224 hâkim ve savcı gözaltına alındı

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki FETÖ'cü Haşhaşilerin 15 Temmuz darbe kalkışmasının ardından HSYK'nın soruşturma izni vermesi üzerine başlatılan operasyonlarda polis adliyelere girdi. [Adana](#), [Mersin](#), [Gaziantep](#), [Hatay](#), [Kahramanmaraş](#) ve [Osmaniye](#)'de toplam 224 hâkim ve savcı gözaltına alındı. Sorguları tamamlanan şüphelilerin çoğu sevk edildikleri mahkemelerce tutuklandılar. Bazı kentlerde ise şüphelilerin sorgulanması için ek gözaltı süresi verildi.

ADANA'DA 23 TUTUKLAMA

HSYK tarafından açığa alınan Adana'da görevli 70 hâkim ve savcıdan 28'i gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 23'ü tutuklanırken, 5'i hakkında adli kontrol kararı verildi. Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan açıklamada, "Adana Adliyesi ile Adana Bölge İdare Mahkemesi'nde görevli FETÖ/PDY üyesi şüphelisi 28 hâkim ve savcı, ifadelerinin ardından tutuklanmaları talebiyle Sulh Ceza Hâkimliği'ne sevk edilmiş, sorguları tamamlanan 23 kişi tutuklanmıştır" denildi. 16 hâkim ve savcı teslim olurken, 26 kişinin arandığı bildirildi.

FETÖ'CÜ YARGI MENSUPLARI

Adana'da görev yapan hâkim ve savcılardan Murat Kalkan, Ahmet Sil, Ahmet Şanverdi, Ahmet Erkan Deveci, Emre Gülüşür, Kerim Keleş, Mehmet Yıldız, Taner Yay, Muhammet Ali Kavak, Mahmut Nedim Epik, Bayram Köroğlu, Ufuk Ermertcan, Mehmet Hanifi Baki, Yusuf Kesener, Ahmet Mitat Temel, İsmail Aytaç, Bülent Baki, Kasım Dural, İbrahim Açar, Gamze Ekim, Muhammet Taha Ekim, Müslüm Uzun ve Mustafa Arslan tutuklandı. Meral Rükay, Eyyüp Gümüşhan, Bekir Demirci, Ahmet Tufan Taşmert ve Hilal Acar hakkında ise adli kontrol kararı verildi. Mersin'de gözaltına alınan 3'ü kadın 56 yargı mensubu, sağlık kontrolünden geçirildi. Sorgulanmak üzere ilk önce Mersin İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü'ne, daha sonra ise Asayiş Şube Müdürlüğü'ne intikal ettirilen şüpheliler, akşam saatlerinde rutin sağlık kontöründen geçirilmek üzere Toros Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Yargı mensubu şüpheliler ek gözaltı süresi alındı. Şüpheliler işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edilecek. Gaziantep'te de FETÖ üyesi olduğu iddia edilen askeri personel, hâkim ve savcılara yönelik operasyon düzenlendi. TEM ve KOM şube müdürlüklerine bağlı ekipler hâkim ve savcıların kaldığı adliye lojmanlarına gitti. 92 hâkim ve savcı FETÖ mensubu olduğu iddiasıyla gözaltına alındı. Güvenlik güçleri hâkim ve savcıların bilgisayar, hard disk, evrak ve dokümanlarına incelemek üzere el koydu. 2 gün süren gözaltı süreleri tamamlanan şüpheliler için ek gözaltı süresi istendi.

TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYELİĞİ

Hatay'da, FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili başlatılan soruşturma kapsamında 18 hâkim ve savcı gözaltına alındı. Hatay Cumhuriyet Başsavcısı Musa Çatal, soruşturma kapsamında aralarında Antakya, Samandağ, Altınözü ve Yayladağı ilçelerinde görevli 18 hâkim ve savcının gözaltına alındığını açıkladı. Çatal, şüphelilerin 'silahlı terör örgütüne üye olma' suçlarından gözaltına alındıklarını ifade etti. Haklarında gözaltı kararı bulunan 13 hâkim ve savcının arandığını da ifade eden Çatal, gözaltına alınan kişilerin sorguları ve soruşturmanın sürdüğünü kaydetti.

7 KİŞİ TUTUKLANDI

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince, FETÖ'nün darbe girişimine destek verdikleri gerekçesiyle başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan 18 savcı ve hâkimin işlemleri tamamlandı. Hâkim ve savcılar, adliyeye sevk edildi. Elbistan ilçesinde gözaltına alınan Cumhuriyet savcısı Ali Aslan Atalay ile hâkimler Hatice Özcan ve eşi Cahit Özcan, Özkan Yurdakul, Muhammed Gökgözlüoğlu, Nur Gürel Aygün ve eşi Fatih Aygün 'FETÖ'ye üye olmak' ve 'Anayasayı ihlal' suçlarından tutuklandı.

2 SAVCI, 1 HÂKİM

Osmaniye'de de 7 hâkim, 5 savcı için yakalama kararı çıkarıldı. Polisin yaptığı operasyonda 4 kişi yakalandı. Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen 3'ü savcı 1'i hâkim 4 yargı mensubu, sorgulandıktan sonra tutuklanma talebiyle hâkim karşısına çıktı. 2 savcı ve 1 hâkim hakkında tutuklama kararı verilirken, 1 savcı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Firari durumdaki 8 yargı mensubunun yakalanması için çalışmaların devam ettiği belirtildi.

NAZAN ERDEM – ADNAN AÇIKGÖZ – TAHİR AŞKIN KISACIK – SIRRIBERK ARSLAN – YASER ÇAPAROĞLU

